
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.02.2017                    г. Удомля                     № 86-па 
 
Об утверждении Положения об 
Удомельском звене Тверской 
территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 
территории Удомельского городского 
округа 

 
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 №68 «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Положением о единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций, утверждённым постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794, законом Тверской области от 
30.07.1998 № 26-ОЗ-2 «О защите населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера», постановления администрация 
Тверской области от 22.12.2005 № 333–па «О Тверской территориальной 
подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», Администрация Удомельского городского округа  

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 
1. Утвердить Положение об Удомельском звене Тверской территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций на территории Удомельского городского 
округа(Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм 
собственности, осуществляющим свою деятельность на территории Удомельского 
городского округа, разработать и утвердить в установленном порядке положения об 
организации, составе сил и средств объектового уровня единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Глава Удомельского городского округа        Р.А. Рихтер  


